Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23 марта 2021 г. N 201

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА ОТ 21 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА
N 1241

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением Думы Белоярского района от 24 ноября 2017 года N 79 "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Белоярского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" постановляю:
1. Внести в приложение "Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" к постановлению администрации Белоярского района от 21 декабря 2017 года N 1241 "Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)" изменение, дополнив таблицу позициями 24 и 25 следующего содержания:

"

	N п/п
	Наименование объекта
	Основные характеристики имущества
	Адрес (местонахождение) имущества

	24
	Нежилое помещение
	5,3 кв. м,
1986 года постройки
кадастровый номер: 86:06:0020105:1426
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Белоярский, ул. Молодости, дом 2а, пом. 26

	25
	Нежилое помещение
	6,0 кв. м,
1986 года постройки
кадастровый номер: 86:06:0020105:1410
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Белоярский, ул. Молодости, дом 2а, пом. 11

".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Белоярские вести. Официальный выпуск" и разместить в сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Исполняющий обязанности главы
Белоярского района
А.В.ОЙНЕЦ